
 
 

UCHWAŁA NR LX/549/2023 
RADY MIEJSKIEJ W BRZEŚCIU KUJAWSKIM 

z dnia 30 listopada 2023 r. 

w sprawie zasad, na jakich przewodniczącym organów wykonawczych jednostek pomocniczych 
przysługują diety oraz zwrot kosztów podróży służbowych 

Na podstawie art. 37b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40, 572, 1463 i 1688) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się zasady na jakich przewodniczącemu organu wykonawczego jednostki pomocniczej Gminy 
Brześć Kujawski, zwanemu dalej sołtysem, będzie przysługiwała zryczałtowana miesięczna dieta. 

2. Postanawia się, że sołtysom sołectw Gminy Brześć Kujawski przysługiwać będzie zryczałtowana dieta 
miesięczna w kwocie 500,00 zł. 

3. Dieta przysługuje z tytułu wykonywanych obowiązków określonych statutem sołectwa. 

4. Sołtysowi nie przysługuje dieta za okres niewykonywania obowiązków, o których mowa w § 1 ust. 3. 
W przypadku niewykonywania obowiązków w okresie krótszym niż miesiąc wysokość diety ulega obniżeniu 
proporcjonalnie do okresu niewykonywania obowiązków sołtysa przyjmując za miesiąc 30 dni. 

5. Wypłata zryczałtowanej miesięcznej diety następuje w terminie do 10 dnia następnego miesiąca za 
miesiąc poprzedni. 

§ 2. W razie konieczności wyjazdu służbowego w sprawach gminy, mającego związek z pełnioną funkcją, 
sołtysowi przysługuje zwrot kosztów podróży na zasadach określonych w odrębnych przepisach. 

§ 3. Traci moc uchwała Nr XXVIII/226/2021 Rady Miejskiej w Brześciu Kujawskim z dnia 25 lutego 
2021 r. w sprawie zasad, na jakich przewodniczącym organów wykonawczych jednostek  pomocniczych 
przysługują diety oraz zwrot kosztów podróży służbowych oraz uchwała nr XXXV/306/2021 Rady Miejskiej 
w Brześciu Kujawskim z dnia 18 listopada 2021 r. zmieniająca uchwałę w sprawie zasad, na jakich 
przewodniczącym organów wykonawczych jednostek pomocniczych przysługują diety oraz zwrot kosztów 
podróży służbowych. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Brześcia Kujawskiego. 

§ 5. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego 
i wchodzi w życie od dnia 1 stycznia 2024 r. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 11 grudnia 2023 r.

Poz. 8025



2. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez ogłoszenie w sposób zwyczajowo przyjęty 
oraz w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Brześciu Kujawskim. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

mgr Piotr Paweł Stanny 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 8025


	UCHWAŁA NR LX/549/2023 RADY MIEJSKIEJ W BRZEŚCIU KUJAWSKIM z dnia 30 listopada 2023 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	ust. 2 w § 5



		2023-12-11T13:28:55+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




